8.617,80 8.617,80 | 0,00

0,00 0,00

401012131

Vliada CG - Drzauvni

106.279,00 0,00 106.279,00

401012131 - P 18.27%7,70 0,00 0,00 0.00 0,00 15.277,70 1.233,95 1.1797,62 56,33
401012131|Vlada CG - Drzavni p Doprinosi na teret z 38.385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 38.385,93 311,21 2.948,86 162,25
401012131 |Viada CG - Drzavni p Doprinosi na teret 16.011,45 2 0,00 0,00 0,00 16.011,45 1.296,26 | 1.228,68 67,58
401012131 |Vlada CG - Drzavni p Opstinski prirez 2.291,84 0,00 0,00 0,00 2.291,84 185,11 176,65 8,46

401012131
401012131
401012131
401012131
401012131

401012131

Viada o
Vlada
viada o

Vlada

Administrativni mate
Materijal za posebne
Rashodi za goriv
Sluzbena putovanja

Komunikacione usluge

32.262,00
1.000,00
137.050,00
16.720,00
1.862;00
13.600,00

O
0,00

e a

. 32.262,00
1.000,00
7.050,00
16.720,00
1.862,00
13.600,00

Smnseey aBEee v 0,00
22,40 22,40
‘294535 © 2084538
928,42 928,42
59,40 59,90
1.183,39 1.183,39

cG

€G - Drzavni
Vlada €G - Drzavni p
Vlada €6 -

czaval p

Vlada CG - Drzavni p

Vlada CG - Drzavni p

Vlads CG - brzavai p

3.000,00
20.000,00
3.500, 00

401012131
&oi012351

401012131

3.500,00

312.990,92

312.990,92 21.733,22 21.438,60

401012571
401012571
401012571
401012571
101612551
401012571
401012571
401012571
401012891

Vlada CG-Pruzanje st 673.991, 14 673.991,14

3:067,76
245.387,53
Caonsisisy |
15.460,52

56.932,63 56.932,63
§.686,58
20.727,76 20.633,71
636,70 B.597,50
1.305,79 1.302,99
220,00 .
0,00 0,00
883,92 | 18.540,10
3.117,80 3.117,80

i i aaesae

Viade cG-Pruzanii
Vlada CG-Pruzanje st
Vlada CG-Pruzanje st
Vlada CG-Pruzani
Vlada CG-Pruzanje st

Viada CG-Pruzanj

0,00
Hew i @ﬁagy
0,00
ieee

0,00

0,00
0,00
0,00
9,00
0,00

396,000,
39.425,00
 43.300,00

401012571

Vlada CG-Pruzanje st Rashodi za gorivo 304.000,00 304.000,00 53.298,63 53.298,63
o 401012571 Viada ¢G-Pruzani Siwzbena putovanis’ ©2%9.250,00 | i 0,00 | 299.250, 31.283,78 D 3tiz83,78
RSP B (101012571 [Viada CG-Pruzanje st Reprezentacija 3.325,00 0,00 3.325,00 444,30 444,30

[EBUBBREI B0EE | | 401012571 |viada Cosprusanie 3¢ 73.920,00 o 130,00 | 7.a1z,23
RS | BEEEE| (101012571 [viaga CG-Pruzanje st Bankarske usluge i n 3.000,00 3.000,00 248,47
RGBSR B | | do1012571 | viads Co-Pruzanjs st | 4148 Usiuge stricnog usav| 000,00 155.000,00 | 0,00

m @88 101012571 |viada CG-Pruzanje st Ostale usluge 76.000,00 0,00 5 76.000,00 4.121,38 5.067,43 946,05~

CUBUBGRENN | SRR | | 401012571 |visda Cospruzange e Tekics odrzavanie op| | 220.000, Ciees i 20,000,001 | a0 isE 40 AR | eeaynes
401012571|Vlada CG-Pruzanje st Osiguranje 241.500,00 0,00 241.500,00 35.210,07 35.210,07 0,00
401012571 Viade Co-Pruzanie st sERmORIeE | e | By | 825.000,00 | 8.939,80 | o

401012571

Vlada CG-Pruzanje st 501.500,00 0,00 0,00 0,00 501.500,00 0,00
401012571 (Vlada Co-Pruzanie ¢4 1,00 0,00 100 240,00 . s40,00 0,00
401012571 |Vlada CG-Pruzanje st 0,00 0,00 0,00 23.129,26 23.129,26
401012571 3.927.943,48 0,00 3.927.943,48 408.087,01 409.940,02

401612801 Kancelarija za borbi 326,00

0,00 S zivse se

32.400,00

© 286,86

401012801 |Kancelarija za borbu Porez na zarade 11.031,00 0,00 11.031,00 391,59 391,59
401012801 |Kancelarija za borsu [u: Doprinesi na teret z| 0 iaia26; Caeiazo,000 | 200372 |

401012801
401012801
401012801
401012601
401012801
403012801
401012801
401012601
401012801
401012801
401012801
201012801
401012801
401012801

Kancelarija za borbu
Kancelarija za berku
Kancelarija za borbu
larija za borba
Kancelarija za borbu
Kancelarija za borbu
Kancelarija za borbu
Kancelarija 2 borbe
Kancelarija za borbu
Rancelarija za borbu
Kancelarija za borbu
Kancelarija za borby
Kancelarija za borbu

Bancelarija za borbu

Doprinosi na teret

Ostale naknade
Administrativai mate
Materijal za posebne
Rashodi za energiju
Rashodi za gorivo
Sluzbena putovan
Reprezentacija
Bankarske usluge i n
45 [Usluge prevoza

Konsultantske usluge

6.168,00 6.168,00

852,007 |
5.000,00
3.328,00
540,00
4150,00
2.280,00

- 1330000
565,25

418,22

565,25
- 9:000,00
240,00
610,00
1.900,00

. 1.000,00

240,00
s,
1.900,00

1.000,00

§148 |Usluge strucnog usav




r!i i! !Ii! ii’i II i’ I[]l Ii II l!ll ll !! !I |

Vlada G - Drzavni p
Vlada €G - Drzavni p
Vlada €G - Drzavni p
Vliada €G - Drzavni p
Vlada CG - Drzavni p
Vlada €6 - drzavei p

Vlada CG - Drzavni p

Vlada CG - Drzavni p
¥lada G - Drzavai
Vlada CG - Drzavni p
Vlada €6 - Drzavai

Vlada CG - Drzavni p
Viada €6 - Drza

Vlada CG - Drzavni p

p

Vlada CG-Pruzanje st

Viada e

Vlada CG-Pruzanje st

Vlada €G-Pruzanjs

Prazanje st

Vlada CG-Pruzanje st

Vlada CG-Pruzanje st
Vlada c6-Prazanje st
Vlada CG-Pruzanje st
Viada CG-Pruzanje
Vlada CG-Pruzanje st
Vlada CG-Pruzanje st
|V1ada co-pruza
Vlada CG-Pruzanje st
Vlada Co-Pruzanje st
Vlada CG-Pruzanje st
Viada Co-Pruzanje st

Vlada CG-Pruzanje st

Kancelarifa za bocbu
Kancelarija za borbu
Rancelarija za borby

Kancelarija za borbu

Kancelarija za borbu

Kancelarija za borbu
Rancelarija za borbu
Kancelarija za borbu
Kancelarija za borbu
Kancelarija za borbu

Kancelarija za borbu

T A8.27%, 70

. 16.011,45

. 32.262,00

Vlada CG - Drzavni p

]

P

1103.067,76

 43.300,

qF

. 55.000,00

220.000,

3.927.943,48

Kancelarija za borbu 41

106.279,00
38.1385,93
2.291,84

1.000,00
7.050,00
16.720,00

1.862,00
13.600,00

312.99%0,92
673.991,14

245.387,53

1.500,00
396.000,
39.425,00

304.000,00
250,00
3.325,00

3.000,00

76.000,00

241.500,00

501.500,00

32.400,00
11.031,00
140220,
6.168,00
852,00

5.000,00

3.300,00
565,25

0,00
9,00

0,00

2,00
0,00

525.000,00° |

B

58.196,18
8.362,09
21.017,95

8iv74,95
1.254,43

7,50

6.966,69

154.624,84
332.282,75

1.385,44
1.250,00
18.333,

25.333,36

80.500,00

85,56

8.153,80

100,00
279,19
791,69
416,68

489,63 |

8.617,80

1.233,95

3.111,11

1.296,26

185,11

503,35 |

0,00

645,60

18.565,36
56.999,90

2.727,31
3.328,49

25.755,57

435,90

249,68

13.629,03

24.996,36

0,00

190,00

114,60

13,93

1.382,83 |

65,00

3.089,16

39.316,07

6.135,23

1170950

21.278,49

45.279,53

457,10~

47019

810,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

‘0,00
0,00

0,00

0,00
8,00
0,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00

0,00




401012801

Kancelarija za

401012801 |Rancelarija za
401012801 |Kancelarija za
401012801 |Kaacelarija za
401012801 |Kancelarija za

401012801 |Kancelarija za
401012801 |Kancelarija
401012801 Kancelarija za
401012801

401013201

401013201

401013201

401013201

401013201

Kanc zastupnika CG p

borbu
borbu
borbu
borbu
borbu

Rancelarija za borbu

borbu

borbu

borbu

Kanc zastupnika CG p

»

Kanc zastupnika CG p

401013201

Kanc zastupnika CG p

4149
4153
4171
4191
4194

2.850,00

600,00

5.130,00
28.000,00

840,00

&8 |0 se0 00

4199
418
4630

10.000,00

2.108,71

2.644,18

2.185,00

2.800, 00

950,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
600
0,00
0,00
0,00

2.850,00

. 600,00
5.130,00
24.000,00
840,00
360,00

10.000,00

152.422,25
2.108,71

2.644,18
2.185,00
700,00

1.615,00

950,00
120,00
3.800,00

1.200,00
-300,00

1.662,50
350,00
2.992,50

| 14.000,00
490,00
210,00
5.833,31

0,00
77.033,52

22.874,

1.274,56
408,31
942,06
.083,31
387,94
554,19
70,00
2.216,69
291,69

700,00

~750,00

1.187,50
250,00
2.137,50
10.000, 00
350,00
150,
4.166,69

277,06
e
395,81
G

11,70
49,98
0,00

1.607,65

11,70

233,53

556

130,00

| 107,65-

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
107,65~

401013201 Kanc zastupnika CG P 000,00 333,32 666,68

401013201 Kane zastupaika 6 p > 9,00 o100
* 401013201 104.075,20 0,00 104.075,20 45.643,93 58.431,27 6.153,17
L4 4.497.431,85 0,00 4.497.431,85 2.7174.271,47

1.723.160,38

377.363,11

564,75-




o fm

I e —

401012131 |Vlada CG - Drzavni p(4111 |Neto zarade 106.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.279,00 8.617,80 R.617,80 0,00
401012131 106.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.279,00 8.617,80 8.617,80 0,00
401012571 |Viada CG-Pruzanjs st 4111 |Neto zarade o S 873.%91,14 i imee iy V00 o 0,00 0,00 873.991,14 56.999,90 . 56.999,90 - 0,00
401012571 673.991,14 0,00 0,00 0,00 0,00 673.991,14 56.999,90 56.999,90 0,00
401012801 Kance]ﬂrija za borbu|4111 |Neto zarade 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00 2.786,86 2.786,86 0,00
* 401012801 32.400,00 0,00 32.400,00 2.786,86 0,00
SIBUBGREIE | G366 | | 101013201 Ka 4131 o se.sas,8e s6.586,88 | 3imiz;aa -
* 401013201 56.546,88 56.546,88 3.812,34 3.812,34 0,00
e 869.217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 869.217,02 72.216,9%0 72.216,90 0,00




™

401012131 [Vlada CG - Drzavni p[4111|neto 106.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.279,00 8.617,80 8.617,80 0,00
401012131 106.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.279,00 8.617,80 8.617,80 0,00
401012571 v}a«,m—m;aggt &t 4111 |Neto zarade SURTINe R K 6,00 °,00 5 0,00 9,00 673.991,14 56.999,90 56.999,90 0,00
401012571 673.991,14 0,00 0,00 0,00 0,00 €73.991,14 56.999,90 56.999,90 0,00
401012801 [Kancelarija za borbu|4111|Neto zarade 32.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.400,00 2.786,86 2.786,86 0,00

* 401012801 32.400, 00 0,00 32.400,00 2.786,86 2.786,86

IBUBGHEILL | BEB0 | | 401013201 |Kane Zastupal a1 zarade 6.546,88 S 3.mizn 3.812,

* 401013201 56.546, 88 0,00 0,00 56.546,88 3.812,34¢ 3.812,34

. 869.217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 869.217,02 72.216,90 12.216,90 0,00




-

401012571 [Vlada CG-Pru st|4122|Naknada za stanovanj 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00
401012571 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00
5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00




401012571

4122|Naknada za stanovanj

Vlada CG-Pruzanje st 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00
401012571 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00
[ 5.000,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 5.000,00 274,11 274,11 0,00




Wiz

Viada CG-Pruzanje st|i12)

101012571

Ostale naknade

196,000, 00

396,000, 10

0,00

0,00

0,06

0,00

RSO TS|

196.000, 00

12.213,69

Fw&mlm,
| i

514, 62<

|

0,00 0,00 0,00 396,060, 00 f 42.213,69 A2, 513, 62-

401012801 |Kancelarija za borbu 4127 [0stale naknade 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

401012801 5.4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
401.000,00 0,00 0,00 0,00 401.000,00 ' 42.213,69 42.727,31 513,62-




—

401012571 |Vlada CG-Pruzanje st [4127]|0stale naknade 196.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396.000,00 12.213,69 513,62-
401012571 396.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396.000,00 42.213,69 513,62-
401012801 |Kancelarija za borbu 4127 Ostale naknade 5.000,00 0,00 0,00 02,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
401012801 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

401.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401.000,00 42.213,69 42.727,31 513,62-




KOs B
401012131 |viada CG - Drzavni p[4135|Rashodi za gorivo 37.050,00 0,00 ), 00 37.050,00 1.382,83 1.362,83 0,00
401012131 37.050,00 0,00 0,00 37.050,00 1.382,83 1.382,83
401012571 |Vlada CG-Pruzanie st 4135 Rashodi za gorive 304.000,00 iaiegee | 2,00 | 304.000,00 DoemaIss ST asiass st
401012571 304.000,00 0,00 0,00 304.000,00 25.755,57 25.755,57
401012801 |Kancelarija za borbu|4135|Rashodi za gorivo 2.280,00 0,00 0,00 2.280,00 190,00 190, 00
401012801 2.280,00 0,00 0,00 190,00 190,00
801013201 Kanc zastupnika CC p|4135 Rashodi 2a gorive 1.615,00 0,00 130,00
* 401013201 1.615,00 0,00 1.615,00 130,00 130,00
. 344.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344.945,00 27.458,40 27.458,40 0,00










401012131

Vlada ¢

- Drzavni p|4142

Reprezentaci ja

1.862,00

0,00 0,00 1.862,00 65,00 65,00 0,00
401012131 1.862,00 0,00 0,00 1.862,00 5,00 65,00 0,00
401012571 |Vlada CG-Pruzanje 8% 4142 |Reprezentacija ~3.325,00 8,00 | - 0,00 3.325,00 1835,90 0,00
401012571 3.325,00 0,00 0,00 3.325,00 435,90 0,00
101012801 | Kancelarija za borbu|4142[Reprezentacija 565,25 0,00 0,00 565,25 114,60 114,60 0,00
* 401012801 565,25 0,00 0,00 565,25 114,60 114,60 0,00
| o 401013201 Kanc zastupaika €6 p 4142 |Reprezentaciy | 665,00 B -
* 401013201 €65,00 0,00
b 6.417,25 0,00 0,00 6.417,25 615,50 615,50 0,00




401012131 1Vlada CG - Drzavni p|4143|Komunikacione usluge
401012131
401012571 |Viada Ce-Pruzanje st | 4143 |Komunikacions usluge
401012571
401012801 |Kancelarija za borbu [4143 |Komunikacione usluge
401012801
403013201 | Kase zastupaika 06 5 |4143 | Komunikacions

401013201

13.600,00

13.600,00
73.920,00
73.920,00

9.000,00

9.000,00

2.800,00

1

6.

800,00

99.320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




401012801 |Kancelarija za borbu

4145 [Usluge prevoza 670,00 J 0,00
401012801

670,00
670,00

0,00

670,00
-.I-._ il




401012801 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00
401012801 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00

e : 0,00 | | s o o ssei000
950,00 0,00

950,00




101012131|Vlada CG - Drzavni p|4149[ostale usluge 4.750,00 |

401012131 4.750,00
76.000,00

401012571 [Vlada CG-Pruzanje st|4149|0stale usluge 0,00

76.000,00

2.850,

401012801 2.850,00
401013201 (Kanc zastupnika CG p[4149 |ostale usluge 3.800,00
401013201 3.800,00

87.400,00

1

750,00

4.750,00
76.000,00
0,00

76.000,00

- 2.850,00

0,00

0,00
13.62%,03
5.090,00

18.719,03

0,00 2.850,00
0,00 3.800,00
0,00 3.800,00
0,00 87.400, 00 18.749,79

0,00

13.629,03

v

090,00
18.719,03
11,70
11,70
19,06
19,06

18.749,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00




101012801 {Kancelari je borbu Tzdaci po osnovu ugo 24.000,00 0,00 0 24.000, 00 1.500,00
401012801

1.607,65 107,6
24.000,00 0,00 24,000, 00 1.500,00

1.607,65 107,65
-._ Foe Y m“ T ST i










101012131|Vlada CG - Drzavni p|4630[otplata obaveza iz p 1,00 0,00 0,00 0,00
401012131 1,00 a,00 0,60 0,00
401012571 Vlada Ce-Pruzanje st 4630 |otplata ohavesa iz P 1,00 o,00 8,00 C2.387,77
401012571 1,00 0,00 0,00 2.387,77
401012801 {Kancelarija za borbu 4630 |Otplata obaveza iz P 1,00 0,00 0,00 0,00
401012801 1,00 0,00 0,00 0,00
401013201 Kane zastupai 'B|4630 |Otplata obavera 1,00

401013201 1,00

4,00 0,00 0,00

2.387,77




401012801 [Kancelarija za borbul4149 |Ostale usluge

401012801 |Kancelarija za borbu 4153 Tekuce odrzavanie op

401012801 [Kancelarija za borbu|4171

Zakup objekata

401012801 Kancelarijs za borbu 4191 Izdaci po osnovi uge

401012801 |Kancelarija za borbu|4194 [Osiguranje

201012801 Kancelarija za borbu|4196

inalne naknade

401012801 |Kancelarija za borbu|4199 |Ostalo

401012801 |Rancelarija z
401012801 |Kancelarija
401012801
—_—_—
401013201
401013201
401013201
201013201
401013201

401013201 |Kanc zastupnika

4415 Izdaci za opremu

4630 |otplata obaveza iz p

a1
4112

4114 |Doprinosi
5| 4115 |6
4131

na teret

€6 p|4135|Rashodi za gorivo

401013201 |Kanc zastupnika
s01013201 ‘

401013201
101013201
401013201 |Kanc zastupnika
401013201 | Kane Eastupail
401013201 |Kanc zastupnika
401013201
401013201 |Kanc zastupnika
401013201
401013201

G pla142

4143

4147 |Konsultantske usluge
P v

CG p|4149[0Ostale usluge
9

4193|1zrada i odrzavanje
4|0siguranje

CG p|4415|1zdaci za opremu

Kanc zastupnika CG p|4630 Otplata obavesa iz p

50,00
£00,00
5.130,00

0 24.000,00
840,00

S 360,00
10.000,00
3.000,00
1,00

152.422,25

2.108,71

2.185,00
700,00
1.615,00
19.000,00
665,00
950,00
20,00
3.800,00
,00
1.200,00
300,00
1.000,00

104.075,20

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

0,00

0,00
©,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.850,00
600,00
5.130,00
24.000,00
840,00

360,00

10.000,00
131000, 00

1,00
152.422,25

56546,

2.108,71

200,00

$300,00

1.000,00

S,

104.075,20

0,00 0,00
43,98 49,98
0,00 0,00
1.500,00 1.392,38
0,00 0,00

130,00

6.213

55 6.213,55

0,00
0,00
0,00
7.281,73

3.812,38

0,00

0,00
0,00
0,00
107,65

0,00

4.497.431,85

4.497.431,85

443.423

/16 444.873,90

1.450,74~




401012131 |Vlada ¢G - Drzavni p Neto zarade 106.279,00 0,00 0,00 0,00 106.279, 00 8.617,80 8.617,80
401012131 106.279,00 0,00 0,00 0,00 106.279,00 8.617,80 8.617,80
Neto zarade S 873,991,148 | - b b . 873.991,14 | 56.932,63 56.932,63

673.991,14 0,00 0,00 673.991,14 56.932,63 56.932,63

Neto zarade 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00 2.786,86 2.786,86

32.400,00 0,00 32.400,00 2.786,86 2.786,86

| 56.546, 81 asomiae | 3.8%2,38
56.546,88 56.516,88 3.812,34 3.812,34




000,00 0,00
401012571

000,00 220,00 220,00
5.000, 00 0,00 000,00 220,00

220,00










101012131 |Vlada CG - Drzavni p|4141|Sluzbena

401012131

401012571 | viada CG-Pruzanje &t /4141 Sluzbena

401012571
401012801 Kancelarija za borbu|4141 Sluzbena
401012801

401013201 Kane zastupnika €6 p|4141 |Sivzbena
401013201

putovanja

‘putovanja

putovan ja

16.720,00 0,00

16.720,00 0,00

299.250,00 s 0,00

299.250,00 0,00
13.300,00 0,00

13.300,00

19.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 16.720,00
16.720,00
299.250,00
299.250,00
13.300,00
13.300,00
sy
19.000, 00

31.283,78
31.283,78
0,00
0,00

500,

928,42

928,42

31.283,78

31.283,78
0,00

0,00

500,00

1.500,00

348.270,00

348.270,00

33.712,20

33.712,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00







|

401012131 |Vlada CG -

Drzavni p|4143 13.600,00 0,00

101012131 13.600,00 0,00
73.920,00

73.920,00

401012571
401012571

Viada CG-Pruzanje st 4143 .00

0,00

401012801 |Kancelarija za borbu|4143 9.000,00

401012801
401013201

401013201

9.000,00
2.800,

2.800,00

99.320, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 13.600,00 7.933,31 5.666,69
0,00 13.600,00 7.933,31 5.666,69
0,00 73.920 43.120,00 30.800,00
0,00 73.920,00 43.120,00 30.800,00
0,00 9.000,00 5.250,00 3.750,00
0,00 9.000,00 3.750,00
0,00 2.800,00 1.633,31 1.166,69
0,00 99.320,00 57.936,62 41.383,38

1.183,39

183,39

7.361,47
7.361,47

396,07

396,07

8.948,44




401012801 [Kancelarija za borbu

670,00 0 0,00 670,00 390,81
401012801

670,00 0,00 670,00 390,81




401012801 |Kancelarija za borbu 1.900,00 0,00 0,00 1.900, 00 1.108,31 791,69 0,00

401012801 1.900,00 0 0,00 0,00 1.900,00 1.108,31 791,69 0,00

401013201 [Kane zastupnika €G p| 4147 - 2 2 i ; g B aeyee o 950,00 Jiissaas 39881 ; § - 0,00
401013201

0,00 950,00 554,19 395,81 0,00




401012131 [Vlada €G - Drzavni pl4149 1.750,00 0,00 0,00 0,00 4.750,00 2.770,81 1.979,19 789,26 0,00
401012131 4.750,00 0,00 0,00 0,00 4.750,00 2.770,81 1.979,19 789,26 0,00
401012571 |Viada CG-Pruzanje st|s14s | EI000, 00 |1 g ag | B 0,00 ©9,00 | 76.000,00 | 50.666,61 25.333,36 | 506743 946,05~
401012571 |vlada CG-Pruzanje st|4149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.129,26 0,00

% 401012571 76.000,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00 50.666,64 25.333,36 28.196,69

TEBYBGREY || | 101012601 | Keneslariva za borb 4145 |0 r20850,00 0,00 | © 2850000 | auee2,s00 | aiey 80 Pneey mi

e 401012801 2.850,00 0,00 2.850,00 1.662,50 1.187,50 0,00

SERUBSEEE | | 101013201 [Rane zastupnika CG p|4149 3.800,00 0,00 3.800,00 2.216,69 1.583,31 19,06

* 401013201 3.800,00 0,00 3.800,00 2.216,69 1.583,31 19,06

** 87.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00 57.316,64 30.083,36 29.005,01 946,05~




401012801

Izdaci po osnovu 24.000, 00 24.000,00 1.500,00
401012801

1:392,35 107,65
4.000,00

24.000,00 1.500,00 1.392,35 107,65
24.000, 00

24.000,00 1.500,00 1.392,35 107,65




401012571

401012571

401012801

401012801

Vlada CG-Pruzanje st 525.000,00 0,00 0,00

525.000,00 0,00 0,00

Kancelarija za barbu 4195 10.000,00 | S e ' - 0,00

10.000,00 0,00

_. o mm“

525.000,00
525.000,00
10.000,00
10.000,00

535.000,00

150.000,00
350.000,00
5:833,31
5.833,31

355.833,31

175.000,00
175.000,00
4.166,69
1.166,69

179.166,69

88.939,80
88.939,80
0,00
0,00

88.939,80

0,00
0,00
0,00

0,00




101012571

Viada CG-Pruzanje st 501.500,00

401012571 501.500,00

-II_. e

9,00

0,00

0,00

0,00

501.500,00

501.500,00

501.500,00

501.500,00

501.500,00

501.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




401012131

Vlada CG - Drzavni p Otplata obaveza iz p

401012131

401012571

401012801

401012801
SnOpeEE L 1Y | | s01013201
* 401013201
o

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 | “ie,00 440,00 440,00 0,00
0,00 0,00 440,00 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

800

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 440,00 440,00 0,00




